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Dzisiaj:

na mszy św. o 12.00 rozstrzygnięcie wakacyjnego konkursu „Wakacje z Biblią”. Dziękujemy
wszystkim, którzy wzięli udział w tej akcji i dostarczyli wykonane fotografie;
z racji I niedzieli miesiąca ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne
i utrzymanie obiektów parafialnych.

 

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspominamy św. Grzegorza Wielkiego, papieża, dK;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
w I czwartek miesiąca msza św. o Chrystusie Najwyższym Kapłanie i nabożeństwo
pierwszoczwartkowe o godz. 18.00; po Eucharystii cotygodniowa adoracja Najświętszego
Sakramentu;
w I piątek miesiąca wspominamy bł. Ignacego Kłopotowskiego. Od godz. 9.00 odwiedzimy
chorych w domach. Prosimy o zgłaszanie w zakrystii nazwisk tych osób i ich adresów. Od 17.00
spowiedź – także dzieci i młodzieży szkolnej. O 18.00 msza św. o Najśw. Sercu Pana Jezusa i
nabożeństwo pierwszopiątkowe
w sobotę święto Narodzenia NMP.

 

Kancelaria parafialna:

w tym tygodniu, po wakacyjnej przerwie, wracamy do zwykłego porządku pracy kancelarii
parafialnej. Zapraszamy w poniedziałki od 17.00 – 17.45; we środy od 8.00 do 9.00 i we
czwartki od 17.00 do 17.45.

Przyszła niedziela – 9 września:

na mszę św. o 12.00 zapraszamy dzieci i młodzież szkolną, rodziców, nauczycieli i katechetów.
Na zakończenie mszy św. nastąpi błogosławieństwo wszystkich rozpoczynających nowy rok
szkolny oraz przyborów i pomocy szkolnych. Prosimy uczniów o przyniesienie tornistrów i
plecaków.

 

Inne:

Legion Maryi informuje, że ma jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę autokarową do
Częstochowy w terminie 7-8 września; program pielgrzymki i zapisy w zakrystii;

http://sanctus.pl/index.php?grupa=2&podgrupa=385&doc=334
http://www.diecezja.kielce.pl/sites/default/files/formularz_mszalny_na_swieto_jezusa_chrystusa_najwyzszego_i_wiecznego_kaplana.pdf
https://www.brewiarz.katolik.pl/czytelnia/swieci/09-07b.php3
https://kosciol.wiara.pl/doc/490250.Swieto-Narodzenia-NMP


Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
są jeszcze wolne intencje mszy św. na ten tydzień – zainteresowanych zapraszamy do zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Uczniom i nauczycielom życzymy mocy Ducha Świętego w pracy, nauce i wzrastaniu w
mądrości u Boga i ludzi.

SŁOWO ŻYCIA

„Ten lud czci Mnie wargami, lecz sercem swym daleko jest ode Mnie”

Bóg nie zadowala się tym, co prezentujemy sobą na zewnątrz. Miarą wielkości człowieka jest jego
serce, które uczestniczy w bólu innych. Niech Bóg uzdrawia nasze serca, abyśmy sławili Go czynami
miłości czystej i pokornej.


